غازی الدین صاحب نواب نیر الدولہ صاحب بہادر
عالمیناب مشرف علی صاحب مرزا شہ بہادر مولوی غلام محمد صاحب
نواب عزیز جنگ بہادر نواب میر نور رشید علی صاحب
نیر نصر اللہ خان صاحب جناب محمد عبد الجبار صاحب
نظام کلکتہ بار سوم نواب سحان جنگ صاحب
تفصیل سبکہ حالی جو دفتر کلکتہ سے آئی وہ حسب ذیل ہے :- میزان ۱۳۱۸ھ جو حساب ۱۹۰۱ء سے فی صدی ۱۹۰۱ء سے ۱۹۰۲ء تک
مولوی عبدالباقر صاحب شاہن - برابر ہوئے پہلے انگریزی اس وقت
نواب عزیز یار جنگ بہادر اس کی تفصیل دفتر کلکتہ سے دریافت کی گئی ہے جو آنے پر درجہ رسالہ کی جاوے گی +

تفصیل میں شامل ہے

* نواب مرحوم مولوی نور الدین صاحب سے رجعت ہوئے اس ضمن کے صحیح فرماوئے تھے۔